situation wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersu­
chungen, zum Wertermittlungsstichtag 27.05.2025 wie folgt abgeleitet: 

Verkehrswert des mit einem Einfamilienhaus und einem Carport 

bebauten Grundstückes, 

Flur 5, Flurstück 59, 

Haldensleber Straße 20 in 39343 Bornstedt 

188.000 € 
(in Worten: einhundertachtundachtzigtausend Euro) 

Einfamilienhaus mit Carport 
Haldensleber Straße 20, 39343 Bornstedt 

Verkehrswertgutachten 
(i. S. d. § 194 BauGB) 

Geschäftsnummer 
9 K 9/25 

Somit lassen sich folgende Kennzahlen/ Vergleichsfaktoren ableiten: 

Wohnflächenpreis 

Bodenwertanteil